
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 10, DE 19 DE MARÇO DE 2014

A SECRETÁRIA REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no

§ 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª Região n.º 08, de 18/05/2005, resolve:

Art.  1º.  Designar  Gestor  e  Substituto  dos  contratos  relacionados  em

anexo,  competindo-lhes,  na  forma  que  estabelece  a  supracitada  ordem  de  serviço,

acompanhar, controlar e fiscalizar os serviços ora descritos.

Parágrafo único - Na ausência do Gestor e do respectivo Substituto, o

Chefe da Divisão de Infraestrutura e Logística responderá pela gestão dos contratos.

Art. 2º. Revoga-se a seguinte disposição:

I -  Portaria SECREG nº   11  , de   16   de   julho   de 2013, publicada no Diário

do Ministério Público Federal Eletrônico – DMPF-e, do dia   19   de   julho   de 2013, no que

diz respeito à indicação de Gestor e Substituto do Contrato n.o  19/2010.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

VÂNIA RIBEIRO DE CASTRO

Este texto não substitui o p  ublicado no D  MPF-e, Brasília, DF, 25 mar. 2014. C  aderno 
A  dministrativo, p.   33  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/105669
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8211
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8211
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8211
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8211
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8211
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8211
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8211
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8211
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8055
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8055
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8055
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8055
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8055
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8055
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117503
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117503
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117503
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117503
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117503
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117503
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117503


ANEXO À PORTARIA SECREG/PRR1 Nº 10, DE 19/3/2014

RELAÇÃO DE GESTORES

CONTRATO EMPRESA OBJETO
GESTOR SUBSTITUTO

NOME CARGO MAT. NOME CARGO MAT.

19/2010

NOVA
ESPERANÇA

CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS

LTDA

Prestação dos
serviços de

manutenção predial

Marcelo
Epifanio Netto

Analista do
MPU/Perícia/Eng

enharia Civil
25817-2

Renato dos
Ssntos

Barcellos

Técnico do
MPU/Apoio

Técnico-
Administrativo/

Edificação

24138-5

2014NE000040

COMPANHIA DE
SANEAMENTO

AMBIENTAL DO
DISTRITO
FEDERAL-

CAESB

Prestação dos
serviços tratamento

de esgoto e
fornecimento de

água

Frederico
Barbosa
Marques

Técnico do
MPU/Apoio

Técnico
Administrativo/
Administração

23773-6 Marcelo
Epifanio Netto

Analista do
MPU/Perícia/Enge

nharia Civil
25817-2

2014NE000035
CEB

DISTRIBUIÇÃO
S/A

Prestação de
Serviço de

fornecimento de
energia elétrica

Frederico
Barbosa
Marques

Técnico do
MPU/Apoio

Técnico
Administrativo/
Administração

23773-6
Marcelo

Epifanio Netto

Analista do
MPU/Perícia/Enge

nharia Civil
25817-2


